TOPNÉ OKRUHY
TO-2L
Dvoužilové odporové topné okruhy
s konstantním výkonem 10 W/m
Vytápění  •  Větrání  •  Fotovoltaika  •  Chlazení
TECHNICKÝ LIST
2 / 8 71-TO-2S-technciky-list-CZ-20210401
-03
výrobní program délka [m] výkon [W] odpor [Ω]
TO-2L-7-70 7,5 70 756
TO-2L-11-110 11 110 481
TO-2L-20-200 20 200 265
TO-2L-23-235 23,5 235 225
TO-2L-32-315 32 315 168
TO-2L-36-370 36,5 370 143
TO-2L-46-460 46 460 115
TO-2L-57-570 57 570 93
TO-2L-70-700 70 700 76
TO-2L-92-910 92 910 58
TO-2L-111-1100 111 1 100 48
TO-2L-122-1220 122 1 220 43
TO-2L-144-1450 144 1 450 36
TO-2L-156-1560 156 1 560 34
TO-2L-174-1740 174 1 740 30
TO-2L-191-1920 191 1 920 28
TO-2L-203-2030 203 2 030 26
TO-2L-225-2260 225 2 260 23
Topné okruhy TO 2L 3 / 8
ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE
URČENÍ VÝROBKU
• elektrické podlahové vytápění a temperování podlah na příjemnou teplotu